
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0001181/2020

 
VISTO

La situación de emergencia sanitaria y los vencimientos de cargos docentes de distintas Cátedras; y

CONSIDERANDO

Que las Profesoras María Sol Beatriz Balaguer (EXP-UNC:0055204/2019) y Griselda Patricia Cardozo (EXP-
UNC:0055017/2019) se encuentran en proceso de Evaluación de Desempeño Docente.

Que el Profesor Carlos Javier López se encuentra comprendido en el sistema de Evaluación de Desempeño Docente
y que hasta tanto dicho procedimiento pueda realizarse corresponde se prorrogue su cargo.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Ad Referéndum del HCD

R E S U E L V E

Artículo 1º: Prorrogar la designación por concurso de la Profesora María Sol Beatriz Balaguer (Legajo
43903) en su cargo de Profesora Asistente dedicación simple en la Cátedra Psicología Clínica, desde el 13.12.20 y
hasta que se realice su Evaluación de Desempeño Docente.

Artículo 2º: Prorrogar la designación por concurso de la Profesora Griselda Patricia Cardozo (Legajo
31891) en su cargo de Profesora Titular semidedicación en la Cátedra A de Psicología Evolutiva de la Adolescencia
y la Juventud, desde el 04.12.20 y hasta que se realice su Evaluación de Desempeño Docente.

Artículo 3º: Prorrogar la designación por concurso del Profesor Carlos Javier López (Legajo 41183) en su
cargo de Profesor Asistente semidedicación en la Cátedra Psicología Social, desde el 12.12.20 y hasta que se
realice su Evaluación de Desempeño Docente.

 

Artículo 4º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-743-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 11 de Noviembre de 2020
		2020-11-11T14:40:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-11T19:04:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-11T19:04:17-0300
	GDE UNC




